
О введении документа «Регламент организации и проведения олимпиады «Я – магистр» для поступающих в магистратуру в 2025 году»                                                
в действие – 07.3.2 

 
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ДГТУ) 

П Р И К А З 

 

«07» ноября 2024 г.  № 221 

г. Ростов-на-Дону 

 

О введении документа «Регламент организации и проведения олимпиады «Я – магистр» 

 для поступающих в магистратуру в 2025 году» в действие 
 

В связи с организацией и проведением в Донском государственном техническом 

университете олимпиады «Я – магистр» для поступающих в магистратуру в 2025 году  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ввести в действие документ «Регламент организации и проведения олимпиады  

«Я – магистр» для поступающих в магистратуру в 2025 году» (далее – Регламент). 

2. Определить место хранения оригинальной версии Регламента – Управление делами. 

3. И.о. начальника Управления делами Кинцурашвили М.Д. довести данный приказ  

и Регламент до всех структурных подразделений. 

4. Начальнику Управления информационной политики Давыдовой М.А. разместить 

настоящий приказ и Регламент на сайте ДГТУ. 

5. Признать утратившим силу ранее утвержденный документ «Регламент организации  

и проведения олимпиады «Я – магистр» для поступающих в магистратуру в 2024 году», введенный 

в действие приказом ректора от 31.10.2023 г. № 289. 

6. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника Управления 

профессиональной ориентации и поддержки талантливой молодежи Бондаренко Ю.Б. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по учебной работе                       

и непрерывному образованию Пономареву С.В. 

 

 

 

Ректор 

 

Б.Ч. Месхи 

 

 

 

 
 

 

 










































